

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/71/2017

Krosno, 31.07. 2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników immunochemicznych wraz z dzierżawą aparatury nr postępowania EZ/215/71/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Pakiet I tabela 1d Parametry wymagalne dotyczące analizatora: Czy w pkt. 25 i 26 Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania ulotek, jeśli Wykonawca udostępni stronę internetową, na której wymagane dokumenty będą dostępne bezpłatnie i całodobowo?

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych oraz instrukcje obsługi aparatu w języku polskim dostępne dla Zamawiającego całodobowo

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 2

Jeśli odp. na pytanie 1 będzie negatywna Czy Zamawiający dopuści złożenie metodyk badań w języku polskim w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź: Tak, w formie książkowej podpisanej na stronie tytułowej

Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania metodyk po podpisaniu umowy – pkt. 3.2 podpunkt 4 siwz , jeśli zostaną one załączone do oferty - zgodnie z wymaganiami parametrów granicznych pkt. 25 ? Bądź wyrazi zgodę na udostępnienie ich w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 4 Pytania do umowy (zał. nr 4)

§3 ust. 4 - Czy Zamawiający uzna za należyte wykonanie warunków umowy możliwość incydentalnego dzielenia dostaw?

Uzasadnienie: Z uwagi na to, że oferowane produkty sprowadzane są bezpośrednio od producenta Wykonawca mając na uwadze interes Zamawiającego realizuje wszystkie zamówienia niezwłocznie. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień częściowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia. Mając powyższe na uwadze prosimy o modyfikację.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5

§3 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6

§5 ust. 1 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: "za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego lub wadliwego towaru, (jednak nie mniej niż 25 zł)"?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 7

§5 ust. 1 lit b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 8

§6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: "Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie (max. 60 dni) licząc od daty prawidłowo wystawionej faktury. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć fakturę w formie elektronicznej na adres email Zamawiającego: bądź za pośrednictwem poczty na adres:"?"

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi faktury nie będą już dołączane do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktury będą każdorazowo wystawiane w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz będą przesyłane w formie elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email bądź za pośrednictwem poczty. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu celem uniknięcia nieporozumień na tle realizacji przedmiotowej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktury za pośrednictwem poczty na adres: Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie (38-400), ul. Korczyńska 57 z dopiskiem sekretariat.

Pytanie 9 Pytania do umowy (zał. nr 5):

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego a: „W przypadku awarii któregoś z dzierżawionych urządzeń (o których mowa w § 1 ust. 1), której nie można usunąć w ciągu 3 dni roboczych od reakcji serwisu Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć urządzenie zastępcze na czas naprawy, albo pokryć koszty wykonania badań

zleconych podmiotowi trzeciemu oraz pokryć koszty transportu materiałów do badań z siedziby Zamawiającego do siedziby podmiotu trzeciego oraz wyników badań z siedziby podmiotu trzeciego do siedziby Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 10

§6 ust. 2 – Czy Zmawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowiona umownego a: „Kara umowna o której mowa w ust. 1 pkt. 1 tj. za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy, będzie naliczana maksymalnie do 40 dni, w przypadku gdy opóźnienie przekroczy 25 dni Zamawiający naliczy wyłącznie karę umowną w wysokości określonej w ust. 1 pkt. 3.”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testu HAV IgG zamiast testu HAV total, co pozwoli na prawidłową diagnostykę spowodowaną iż test HAV total nie pozwala na zróżnicowanie przeciwciał i nie odpowiada na pytanie czy mamy do czynienia ze świeżym zakażeniem czy przeciwciałami odpornościowymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 12

Dotyczy Zał 2 tabela 1a (uwaga pod tabelą cenową)

Czy Zamawiający dopuści przechowywanie odczynników na przemian w lodówce oraz na pokładzie analizatora, co pozwoli na wykorzystanie wszystkich przez testów z opakowania. Wszystkie odczynniki są gotowe do użycia i wstawienia na pokład analizatora natychmiast po wyjęciu z lodówki. Odczynniki do analizatora można wkładać w trakcie pracy analizatora bez konieczności przerywania jego pracy. Pozwoli to Wykonawcy na ekonomiczne i realne przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 13

Dotyczy Zał 2 tabela 1a (uwaga pod tabelą cenową)

Prosimy o informację jak często i na ilu poziomach Zamawiający będzie wykonywał kontrolę dla podanych oznaczeń.

Odpowiedź: Od poniedziałku do piątku, zgodnie z wymaganiami producenta odczynników.

Pytanie 14 Pytania ogólne:

Prosimy o potwierdzenie ze termin dostawy towaru to max 5 dni roboczych (zgodnie z pkt. 2par. 3 projektu umowy dostawy, zał. nr 4) a nie max. 48h (zgodnie z pkt. 3 formularza ofertowego, zał. nr 1)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 15

Prosimy o potwierdzenie, że termin dostaw cito to 48h (zgodnie z pkt. 2 par. 3 projektu umowy dostawy, zał. 4) a nie w ciągu 24h roboczych (zgodnie z pkt. 3 formularza ofertowego, zał. nr 1)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 16

Przyjmując za poprawne dostawy na cito w ciągu 48h prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw na cito z 48h na min. 72h?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 17

Prosimy o korektę zapisu spod tabeli 1b zał nr 2 na: „W przypadku niedoszacowania odczynników i materiałów zawartych w tabeli 1a i 1b potrzebnych do wykonania podanej ilości oznaczeń Wykonawca dostarcza je nieodpłatnie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 18

W związku z pytaniem nr 4 prosimy o usunięcie niniejszego punktu spod tabeli 1b, albowiem każdy oferent jest zobowiązany do sporządzenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Każda sprzeczność o charakterze merytorycznym powoduje, że oferta jest sprzeczna z treścią SIWZ, a tym samym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 powinna zostać odrzucona.

Kwestionowany zapis powoduje, że często wykonawcy, którzy nierzetelnie sporządzają swoje oferty zaniżają ilości oferowanych wyrobów powołując się na tego rodzaju zapisy.

Z uwagi na powyższe nasze żądanie jest uzasadnione.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 19

Prosimy o korektę pkt. 26 tabeli 1 załącznika nr 2 na: „Dostarczenie w formie pisemnej kart charakterystyk substancji/preparatów szkodliwych i niebezpiecznych dla wszystkich odczynników wymienionych w tabeli 1a po podpisaniu umowy”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby po podpisaniu umowy, Wykonawca dostarczył karty charakterystyk w formie elektronicznej. Uzasadnienie: karta dla 1 wyrobu zawiera ok. 15 formatu A4. Nadmieniamy, że wykonawca może udostępnić Zamawiającemu dostęp ww dokumentów (aktualizowanych na bieżąco) bezpośrednio przez Internet.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 21

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 prosimy o wyrażenie zgody na złożenie kart w segregatorach podpisanych za zgodność z oryginałem na pierwszej stronie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu (zapis spod tabel z parametrami granicznymi) „Wykonawca nie może blokować dostaw zamówionego towaru z powodu niezapłaconych faktur” na zapis „Wykonawca nie może blokować dostaw zamówionego towaru z powodu niezapłaconych faktur, chyba że zobowiązań do zapłaty na rzecz wykonawcy przekraczają 45 dni po czasie określonym w pkt. 1 par 6 umowy dostawy i pkt 1 par. 7 umowy dzierżawy”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie, po podpisaniu umowy, ulotek odczynnikowych w postaci elektronicznej. Uzasadnienie: ulotka dla odczynnika zawiera średnio ok. 10 stron formatu A4.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 24

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 5 prosimy o wyrażenie zgody na złożenie ulotek w segregatorach podpisanych za zgodność z oryginałem na pierwszej stronie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu pkt. 6 par. 3 projektu umowy dostawy oraz pkt. 4 par. 3 projektu umowy dzierżawy? Uzasadnienie: Wykonawcy korzystają przy dostawach z usług firm kurierskich, które nie mają prawa rozładowywać i przenosić dostaw do pomieszczeń magazynowych na wskazane przez przedstawiciela Zamawiającego miejsca.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany towaru wadliwego z 48h na min. 72h od daty rozpatrzenia reklamacji?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie po podpisaniu umowy instrukcji obsługi oferowanych analizatorów w postaci elektronicznej? Uzasadnienie: instrukcja obsługi oferowanych analizatorów zawiera 2752 strony.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA WODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

87